
 

 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1424028474 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Copyright © 2016 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.1 

Vodní čerpadlo DC 3-12V 

1. POPIS A SPECIFIKACE 

Univerzální vodní čerpadlo pro použití v akváriích, nápojových automatech atp. 

Upozornění: Čerpadlo není ponorné. Použití čerpadla naprázdno je možné pouze po omezený čas 

(několik sekund). Voda s nečistotami může vést k zadření plastových lopatek čerpadla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. ZAPOJENÍ 

Na svorku s červenou tečkou připojte „+“ pól napájecího zdroje, na druhou svorku připojte „–“ pól. 

Typ motoru RS-360SH 

Napájecí napětí 3–12 VDC 

Průtok 1,2 l/min 

Průměr připojení 4 mm 

Přibližné rozměry (mm) 42 x 45 x 65 

Hmotnost 70 g 

Tabulka parametrů motoru při různých provozních podmínkách a nominálním napětí 7,2 V 

Bez zátěže Provoz v oblasti max. účinnosti Při zastavení 

Rychlost Proud Rychlost Proud Toč. moment Moment Proud 

12 500 ot./min 360 mA 10 380 ot./min 1,76 A 71,3 g.cm 420 g.cm 8,6 A 


